
 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “G. MARCONI” 

PATERNO’-RAGALNA 

 

Via Virgilio 1  -  95047   P A T E R N O’  (CT)  

Tel. 095/622682  -  Fax 095-7981033 

Web: http://www.marconiscuola.it – E-mail: ctic84200b@istruzione.it 
E- mail Certificata:  comprensivomarconi@pec.it 

Cod. Min. CTIC84200B – Cod. fisc. 80008070874 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 

AVVISO PUBBLICO 10862 DEL 16/09/2016  
“PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO NONCHÉ PER GARANTIRE L’APERTURA DELLE SCUOLE 

OLTRE L’ORARIO SCOLASTICO SOPRATTUTTO NELLA AREE A RISCHIO E IN QUELLE PERIFERICHE”  

ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE)  

OBIETTIVO SPECIFICO 10.1. – AZIONE 10.1.1  

Codice Progetto Titolo del progetto  CUP 

10.1.1A-FSEPON-SI-2017-150 Oltre la Scuola... B14C17000060007 
 

 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Ai docenti di questo Istituto 

 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR - AVVISO PROT. N. 

119 DEL 15/01/2018 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando di reclutamento TUTOR Progetto “Oltre la Scuola” 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-

150 pubblicato con nota prot. n. 119 del 15.01.2018; 

VISTA la tabella di valutazione dei titoli di cui al citato avviso; 

VISTA la nomina e contestuale convocazione della commissione di cui alla nota prot. n. 386/U del 

29.01.2018; 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze di cui al citato avviso di selezione interna prot. n. 

775/U del 20.02.2018; 

DECRETA 

 

è pubblicata la graduatoria provvisoria relativa ai moduli: 

 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-150 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

MODULO "Oltre la Scuola...di Baseball 1" 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

culturali 

Titoli 

professionali 
Totale NOTE 

Spina Rosario 7 20 27  

 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-150 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO G.MARCONI
C.F. 80008070874 C.M. CTIC84200B
CTIC84200B - ISTITUTO COMPRENSIVO G. MARCONI

Prot. 0000776/U del 20/02/2018 12:48:01

http://www.marconiscuola.it/
mailto:ctic84200b@istruzione.it
mailto:comprensivomarconi@pec.it-


 
 

MODULO "Oltre la Scuola...di Baseball 2" 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

culturali 

Titoli 

professionali 
Totale NOTE 

Spina Rosario 7 20 27  

 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-150 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

MODULO "Oltre la Scuola...di Italiano 1" 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

culturali 

Titoli 

professionali 
Totale NOTE 

Spampinato Kay 

Concetta 
6 20 26  

 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-150 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

MODULO "Oltre la Scuola...di Italiano 2" 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

culturali 

Titoli 

professionali 
Totale NOTE 

Damico Adriana 7 9 16  

 

 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-150 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

MODULO "Oltre la Scuola...d'Inglese 1" 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

culturali 

Titoli 

professionali 
Totale NOTE 

Viscusi Norma Consolazione 6 17 23  

Tinnirello Francesco 7 9 16  

 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-150 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

MODULO "Oltre la Scuola...d'Inglese 2" 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

culturali 

Titoli 

professionali 
Totale NOTE 

Cristaldi Leda 6 18 23,5  

Viscusi Norma Consolazione 6 17 23  

Di Grazia Giovanna 6 10 16  

 



 
 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-150 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

MODULO "Oltre la Scuola...di Matematica 1" 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

culturali 

Titoli 

professionali 
Totale NOTE 

Milazzo Eliana 10 2 12  

 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-150 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

MODULO "Oltre la Scuola...di Matematica 2" 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

culturali 

Titoli 

professionali 
Totale NOTE 

Puglisi Loredana 1 10 11  

Cannizzaro Adriana 2 5 7  

 

Avverso la graduatoria può essere presentato reclamo, da parte dei candidati entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

Decorsi giorni 5 dalla data del presente decreto la graduatoria diverrà definitiva. 

L'Amministrazione può procedere, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 

Il presente decreto sarà esposto all'Albo Pretorio e sul sito web della Scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Russo Maria Santa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.lgs n. 39 del 1993 

 

 


